
UF B 
universidade Federal do 

Recôncavo da Bahia 

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas CE EC Gabinete do Diretor 

1 	Ii 

ORDEM DE SERVIÇO N° 071 de 03 de outubro de 2018. 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS, no uso de 
suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Designar os servidores Adson Mota Rocha e Luiz Alberto de Oliveira Silva para 
conduzirem o processo eleitoral para Composição do Colegiado de Licenciatura em 
Matemática EaD no prazo de 30 dias. 

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
Cruz das Almas, 03 de outubro de 2018. 

José)/a 4i
,  do Ceno ae 

R.Fiiho 
DIR TOR 00 C.ETEC 

UFRB - Caropus Universitário de Cruz das Almas 
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas 

Cruz das Almas, Bahia, Brasil. CEP 44.380-000 
Telefone. (75) 3621-9362/4314 / cetec@ufrb.edu.br  

www ufrb.edu  brícetec 


